[image: image1.png]

Семнадцатая  сессия  Собрания депутатов муниципального образования
 «Визимьярское сельское поселение»
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Визимьярского сельского поселения
от  24 октября  2016 года №112
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Визимьярского сельского поселения

 от 10.03.2016  №78  «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
       Рассмотрев экспертное  заключение  Министерства  юстиции Республики  Марий  Эл  №139/07  на решение Собрания депутатов муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» от 10.03.2016 года №78    «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» Собрание депутатов Визимьярского сельского поселения р е ш а е т:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Визимьярского сельского поселения Собрания депутатов Визимьярского сельского поселения от 10.03.2016  №78  «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности муниципальной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
      1) в наименовании Решения, в абзаце втором пункта 1 Решения, наименовании порядка в Приложении, в пунктах 1,3 Порядка слова «и иными лицами» исключить.
      2) в пункте 1 Порядка слова «(далее-«лицами, замещающими муниципальные должности»)» исключить.

      3) пункт 2 Порядка после слов «муниципальные должности» дополнить словами «и должности муниципальной службы».

       4) в пункте 5 Порядка слова «руководителем органа местного самоуправления» заменить словами «главой администрации поселения».
       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и социальным вопросам Собрания депутатов Визимьярского сельского поселения.

Глава муниципального образования
«Визимьярское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов

                        С.М.Лежнина
_1517831138.unknown